Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Vũ Bình An, sinh năm 1984, địa chỉ: Ấp Vĩnh Tiến, xã Vĩnh Thạnh,

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Vũ Bình An có trách nhiệm thanh toán cho ông Đặng Thành
Công tổng số tiền 119.708.000 đồng (Một trăm mười chín triệu bảy trăm lẻ tám
nghìn đồng). Trong đó, nợ gốc 115.000.000 đồng (Một trămmười lăm triệu đồng),
nợ lãi phát sinh là 4.708.000 đồng (Bốn triệu bảy trăm lẻ tám nghìn đồng).

Kể từ khi ông Đặng Thành Công có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Vũ

Bình An chậm trả nợ thì ông Vũ Bình An phải chịu lãi suất chậm trả tính trên số nợ

gốc theo quy định tại Điều 357, khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM